
PALAZZO TRISSINO BASTON  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241

 

COMUNE DI VICENZA
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE SICUREZZA E PREVENZIONE

Piazza Biade, 26 – 36100 Vicenza

Pgn. 69573  del 09/05/2018

AVVISO ESITO DI GARA PER LA ALIENAZIONE DI UN MOTOCICLO BMW 850 RT DI
PROPRIETA’ COMUNALE

OGGETTO: Asta pubblica per l’alienazione al migliore offerente di UN MOTOCICLO BMW 850 RT
targato BX 98472 di proprietà comunale.

ENTE APPALTANTE:  Amministrazione Comunale  di  Vicenza,  Corso A.  Palladio,  98  -  36100
Vicenza 

MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE: asta pubblica con il metodo delle offerte segrete.

DETERMINA A CONTRARRE: n. 724 del 03/04/2018 (pgn. 50416 del 03/04/2018)

AVVISO DI GARA:  Pgn. 50329 del 03/04/2018 pubblicato all’albo pretorio e sul sito istituzionale
del Comune di Vicenza.

PREZZO A BASE D'ASTA: € 2.500,00

SCADENZA PER  LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del giorno 30/04/2018.

SEDUTA PUBBLICA DI GARA: 2 maggio 2018 ore 10,00.

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n.  1026 del 08/05/2018 (pgn. 68923 
del 09/05/2018)

OFFERTE PERVENUTE: 1 

OFFERTE AMMESSE: 1

ESITO DELLA GARA:  il motociclo è stato aggiudicato al sig. Massimo Guderzo al prezzo offerto
di € 2.690,00.

  
IL DIRETTORE 

                          dott.ssa Alessandra Pretto

Pagina 1 di 1

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di due Medaglie d’Oro per il Risorgimento e la Resistenza

SEP_M03 R_00


